
Obec Jinošov, IČO 00289540 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 8 806 100,006 951 000,00 9 631 810,00 7 337 209,77XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 10 000,005 000,00 471 500,00 471 454,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 600,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 330 000,00280 000,00 280 000,00 309 812,32XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 560 000,00500 000,00 720 800,00 574 944,54XXXXXXXXX X XXXX
2339 XXXX Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde 1 000,001 000,00 1 000,00 990,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 100 500,00110 500,00 110 500,00 91 904,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 45 800,0039 500,00 39 500,00 35 981,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 5 000,005 000,00 5 000,00 2 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,002 500,00 2 500,00 1 483,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 95 000,00100 000,00 100 500,00 30 668,60XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 200,00200,00 200,00 73,23XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 70 000,0050 000,00 120 000,00 71 215,00XXXXXXXXX X XXXX
3727 XXXX Prevence vzniku odpadů 0,000,00 15 700,00 15 632,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,000,00 32 500,00 32 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 55 000,0020 000,00 90 000,00 72 582,81XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200,00200,00 200,00 122,48XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 0,00 243 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,0010 500,00 10 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 8 086 400,00 11 643 210,00 9 301 772,75 10 099 800,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Jinošov, IČO 00289540 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 1 781 200,00475 000,00 1 690 700,00 1 506 395,44XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 30 000,0035 000,00 37 000,00 28 932,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 3 800,005 000,00 6 800,00 1 745,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 50 000,00105 000,00 105 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 455 000,0010 000,00 286 800,00 286 613,00XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0,000,00 35 400,00 17 635,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 225 000,00204 000,00 224 000,00 187 878,50XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 580 000,00404 000,00 640 700,00 523 795,03XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 490 000,0050 000,00 318 300,00 317 310,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 19 000,0019 000,00 19 000,00 8 949,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 20 000,0015 000,00 19 800,00 12 435,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 0,0050 000,00 118 800,00 118 754,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 5 000,0010 000,00 10 000,00 810,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 190 000,00165 000,00 233 400,00 214 175,35XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 740 000,0074 600,00 250 300,00 194 606,88XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 15 000,0010 000,00 12 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 40 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 120 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 5 000,002 000,00 113 200,00 113 135,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 200 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 25 000,0016 000,00 24 100,00 22 735,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,007 000,00 13 800,00 13 731,99XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 181 300,00171 300,00 246 300,00 167 962,96XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 75 000,0050 000,00 75 000,00 72 072,84XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 140 000,0080 000,00 145 000,00 125 789,39XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,00960 800,00 1 232 300,00 1 084 652,26XXXXXXXXX X XXXX
3727 XXXX Prevence vzniku odpadů 10 200,001 143 600,00 2 147 600,00 2 138 257,53XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 356 000,00200 000,00 389 100,00 375 937,06XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 42 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 24 000,0024 000,00 24 000,00 24 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 6 000,001 000,00 11 500,00 10 823,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 550 000,00550 000,00 550 000,00 524 462,00XXXXXXXXX X XXXX
6113 XXXX Zastupitelstva krajů 0,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 900,00 15 214,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 21 400,00 18 323,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 888 900,00811 500,00 953 100,00 736 625,31XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 14 000,0010 200,00 13 400,00 10 980,64XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 193 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 50 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 60 000,0040 000,00 40 000,00 -18 384,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 10 000,009 400,00 9 400,00 16 386,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,001 343 900,00 1 343 900,00 17 990,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 7 331 300,00 11 672 000,00 9 145 728,18 9 382 400,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Jinošov, IČO 00289540 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -717 400,00-755 100,00 28 790,00 -156 044,57XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -755 100,00 28 790,00 -156 044,57 -717 400,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 68

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


